/\ 693363736 ‚," О & ’,` ‚$ % ,`.. … _: _—

.. Ё % _.‚,© о, "и 0 у ".и {: °! \ .‚" ОЙЭНЭ№0"У \\ 625000, г. Тюмень, ул. Советская, 61 |піо@оргп2_…/// \\\ телефон: +7 (3452) 55-60—24. Орта…, , ‘ \ факс: +7 (3452) 55—62-45

ПРОТОКОЛ № 9с/20 от 25.03.2020 г.
заочного голосования Совета Общественной палаты Тюменской области

Дата: 25 марта 2020 г.

Присутствовали:
12 из 13-ти членов
Совета.
Кворум 7 человек.

Кворум имеется.

Члены Совета Общественной палаты: Чеботарев Г.Н.,
МихайловА.В., Акулич Е.М., Синдирева А.В., Максимова С.Л.,
Либерман А.А., Ройтблат О.В., Воробьёв Е.М., Белослудцев
Н.А., Ярославова С.Б., Абдуллин Э.Р., СтепанишинА.Н.

Вопрос повестки: Голосование по вопросу рекомендации на должность
руководителя Аппарата Общественной палаты Тюменской области третьего
созыва

Инициатор/ основание Ходатайство председателяОбщественной палаты Тюменской
проведения ГОЛОСОВЭНИЯ

Голосовали:

Решили:

Председатель
Общественной палаты
Тюменской области

области Чеботарева Г.Н.
Голосование проведено в период с 23 по 25 марта 2020 года
(заочно, по электронной почте).
Членам Совета Общественной палаты предложено
рекомендовать руководителем Аппарата Общественной
палаты Тюменской области Юрьева А.Ю.
Поступившиекомментарии/предпожения/замечания: нет

за — 12, против — О, воздержались — О.

1. Рекомендовать Юрьева А.Ю. руководителем Аппарата
Общественной палаты Тюменской области третьего созыва

Г.Н. Чеботарёв